3-o Cessant Suffr. SS. et com. † usq. ad oct. Epiph. (13 Januar.) *inclus.* Preces vero more solito dicuntr.

4-o In Off. de Sanctis sumit *quotid.* com. fer. in Laud. et Vesp. per ant. pr., V. ad Laud. *Vox clamantis.* ad Vesp. *Rorate,* or. ex Dom. praec., etiam in Missis (exc. feriis IV temp., quae in Laud. et Miss. or. pr. habent.)

5-o Ad 1-m in R. br. usq. ad Vig. Nativ. Dni inclus. (exc. tota oct. festi Immac. Conc. BMV.) dictr *Qui ventur. es in mund.*

6-o Organa *silent.* in Miss. dominicar. et feriar. (nisi adhibeantur ad firmando cantores). — Ministri SS. absq. Dalmatic. (exc. Dom. 3-a) sed ut untr. planetis plicatis. — Flores ab altari removentr (exc. Dom. 3 Adv.)

**Missa Rorate:**

7-o Ex antiquiss. consuetudine *quotidie* per tot. Advent. cantatr solemniter Missa vot. *Rorate.* ante auroram, (col. *alb.*) or. *unica* Gl. Cr. Prf. B. (*Et te in vener.*) UE. *In princip.* — *Ite Missa est.*

Ubi unus sacerdos potest et ipse cantare quotid. ad auror. Miss. *Rorate,* sed cum com. fest. dx. sdx. et fer., (non aut spx. vel diei infr. oct. Dir. Moh.

D E C E M B E R.

- vig. et imperat.) UE. *In princ.*, exc. tamen Dominicis et festis suppressis ac dx. 1 cl.

*Cras* promul. 1-o *jej str.* omnib. fer. 4 et 6 per tot. Advent.; 2-o fest Immacul. Conc. BMV. sab. seq.

15 2† \* Viol. Dom. I *Adventus* 1 cl. De ea sdx. Off. ex Psalt. pro temp. Adv. et pr., com. (sin. lect.) S. Bib. VM. Ad 1-m 4 ps., Symb. et prec.—*Ms.* pr. (sin. Gl.) 2-a or. S. VM. 3-a B. (*D. q. de BMV.*) 4-a pro Papa, Cr. Prf. Tr.—In fine *Benedicamus Dno.* — *Vesp.* de seq. com. Dom. et S. Bib. VM. (ex 2-is).  
*In Eccl. 20.* In Mis. 2-a or. S. Bib. VM. 3-a oct.

16 3 A. F. II. S. Francisci Xaverii C. dx. com. fer.—*In Ms.* Gl. com. fer.—*Vesp.* a cap. de seq., com. praec. et fer.  
*In Eccl. 34.* *Vesp.* de seq. com. fer. ttm.

17 4 R F. III. S. Barbarae VM. PRP. dx. com. fer. — *Ms. Loquebar.* Gl. 2-a or. fer.—*Vesp.* a cap. de seq. *mtv.*, com. praec., fer. et S. Sabbae Ab.  
*In Dioec. Minsk.* Idem fest. Patr. Dioec. dxm. L. 1 N. *Confitebor.* (de Com. 2-o l.) com. fer. Gl. In *Vesp.* com. seq., fer. et S. Sab.  
*In Eccl. 34.* Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. L. 1 N. *Confiteb.* com. fer. Gl. Cr. In *Vesp.* com. seq. et fer. ttm.—Per oct. *quotid.* (exc. d. 8 hj. a 1-is *Vesp.*) com. Titul. (ante com. fer.) et Cr.

18 5 A. F. IV. *Jej. str.* S. Petri Chrysologi ECED. (d. a. ex heri) dx. *mtv.* L. 1 N. *Fidelis sermo.* com. fer. et S. Sab. Ab.—*In Ms.* Gl. 2-a or. fer. 3-a S. Ab. Cr.—*Vesp.* de seq., com. praec. et fer.